Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016 г.                                       с. Новороссийское                                     № 78
Об       утверждении      схемы

расположения        земельного

участка на кадастровом плане

территории
Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 1120 кв. м, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, д. Летник,  ул. Москвина, 4-1.
     Земельный участок образуется в границах территориальной зоны существующей застройки индивидуальными жилыми домами.
    Образование земельного участка предусматривает: земельный участок с кадастровым номером 19:04:020301:64 и участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный в квартале 19:04:020301.
     2.  Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п. 9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.

         3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
     4. Администрации Новороссийского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по  Республике Хакасия.

     5. Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 01.12.2015 № 168 «Об утверждении схемы земельного участка на кадастровом плане территории признать утратившим силу.
     6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Новороссийского сельсовета.

     7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова
Приложение

к постановлению Администрации

Новороссийского сельсовета

№ 78 от 06.06.2016

[image: image1.jpg]YTBepxaeHa

(HaumeHOBaHve AOKyMEHTa 06 YTBEPXAEHWM, BITTIOHAs

-k, SN HauMEeHOBaHUs
/i ‘OpraHoB, rocyAapCTBEHHO BNacT! unu
{ { Ol | opraHoe
- /MecTHoro camoynipaBneHws, NpuHABLIAX
RN — 3 5 pelueHue 06

YTBEPXKAEHM CXEMbI WV NOANMCABLUIX COTNALLEHME O

_ nepepa ngeggiaé'uuw 3eMenbHbIX y4acTKoB)

oT

Cxema PacnonoXeHusi 3eMerbHOro y4acTka unm 3eMernbHbIX y4acTKOB Ha
KafacTPOBOM MNriaHe TepPUTOpUM

YCNoBHbI HOMEP 3eMenbHOro yyactka :3Y1

Mnowaab 3emenbHoro yyactka 1120 m?

O603Ha4eHne XxapaKTepHbIX TOYEK rpaHuL

KoopauHatsl, M

X Y
1 2 3
1 391248,36 216316,81
2 391242,17 216323,06
H1 391244,24 216325,50
H2 391242,17 216327,59
H3 391241,45 216326,74
H4 391236,14 216331,75
3 391234,45 216330,44
4 391195,89 216285,17
5 391208,42 216273,13
6 391222,75 216288,22
7 391241,97 216310,48
1 391248,36 216316,81

YcnoBHble 0603HaYeHUS:

paHuLbI 3eMeNbHbIX Yy4aCTKOB, YCTaHOBMEHHbIe (YyTOYHEHHbIE) NPpU NPoBeAeHUM

KaAacTpoBbix paboT, oTpaxalowumecs B Macwrabe

MpaHMubl 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, yCTaHOBIEHHbIE B COOTBETCTBUM C ®denepanbHbIM

3V1 KapgacTpoBbii HOMEp 3eMenbHOro y4yacTka

3aKOHOAaTeNbLCTBOM, BKIOYeHHble B FKH